Diego de Macedo Rodrigues

!

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 06/2018 - PROEX

RESULTADO PARCIAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis - PROEX da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará - Unifesspa, torna público o RESULTADO PARCIAL da

seleção de bolsistas de estágio não obrigatório para atuar na Divisão de Programas e

Projetos da Diretoria de Ação Intercultural-DPP da PROEX, edital nº 06/2018 – PROEX.

A bolsista selecionada deverá apresentar a documentação necessária à contratação

(Item 7 do edital), na Secretaria Executiva da PROEX, impreterivelmente, no dia 11 de maio

de 2018 em horário comercial.

Em caso de interrupção do contrato da bolsista selecionada, o candidato selecionado

em cadastro de reserva PODERÁ ser convocado pela PROEX para contratação, conforme

interesse da Administração.

Marabá, 08 de maio de 2018.

Pró-reitor de Extensão e Assuntos Estudantis
Portaria n° 515/2017 – Reitoria

BOLSISTA SELECIONADA À VAGA

TURNO NOME SITUAÇÃO

VESPERTINO MEURY VITÓRIA
ALVES SOUZA

SELECIONADA
À VAGA

BOLSISTA SELECIONADO PARA CADASTRO DE RESERVA

TURNO NOME SITUAÇÃO

VESPERTINO MAURÍCIO FRANK LADISLAU
LEITE

CADASTRO
DE RESERVA